平成29年4月

お得意様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロＣＥサーモ 耳温プローブ」の同梱部材を変更いたしますのでご案内

申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

                    敬具

「ニプロＣＥサーモ 耳温プローブ」
 同梱部材変更のご案内

対象品番

商品コード 商品名 JANコード

43-141 ＣＥサーモ 右耳用プローブ 4987458431418

43-142 ＣＥサーモ 左耳用プローブ 4987458431425

変更ロット

● 右耳用プローブ ＰＩ２９Ｇ以降
● 左耳用プローブ ＰＩ０１Ｇ以降

変更内容

●サージカルテープ（１巻／箱）をドレッシングテープ（１枚／袋）に変更しました。

ドレッシングテープ
寸法：50×72mm

説明書

■変更前 ■変更後

プローブの袋内にドレッシングテープ、
説明書を同梱（１枚／袋） ・プローブの抜け防止用の

 ドレッシングテープ

販売名：連続測定型耳式体温計